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Magyarorszag

Nyilt Sitanpalyak Program 2023-2024

A Program 2023.09.01. és 2024.04.30. kozott a kdvetkez6 valaszthaté sitanpalyakon valdsul meg:

Siiskola neve Irsz. Varos Cim Weboldal
Budapest
FreeRide Club 1112 (Budaors) Vocsok utca 11693 hrsz. www.freerideclub.hu
Nanook Siiskola 1118 Budapest Kénai at 2/e www.nanooksiiskola.hu
Nanook Siiskola 1214 Budapest Rakoczi Ferenc ut 232. www.nanooksiiskola.hu
Fogarasi Siiskola 3.ker Budapest Farkastorki ut 23. www.fogarasisiiskola.hu
Satoraljaujhelyi
Siiskola 3980 Satoraljaujhely | Zemplén Kalandpark www.ujhelyisiiskola.hu
MT Siiskola 2854 Dad Kocsi utca 11. mtsiiskola@gmail.com
Agardi Sisuli 2484 Gérdony-Agard | Hrsz. 013/9 www.agardisisuli.hu
Miskolci Siiskola 3529 Miskolc Mednyanszky Laszl6 utca www.miskolcisiiskola.hu
ApexSport Klub 8000 Székesfehérvar | Csucskai utca 2. www.apex.ski
Babos Siklub Csémor 2141 Csémor Hatdr ut 6. www.babos-siklub.hu
Babos Siklub Zugld 1141 Budapest Egressy Ut178/g. www.babos-siklub.hu
Pasaréti siiskola 1026 Budapest Radna utca 1. www.pasaretisiiskola.hu
Normafa Siiskola 1121 Budapest E6tvos utca 50. www.normafasiiskola.hu
Balatonfuredi
Siiskola 8230 Balatonfiired | Forrds Sportpark hrsz 072. www.balatonfuredisiiskola.hu
Huski Club 8900 Zalaegerszeg | Alsderdei Gt 0116/1. hosportzala@gmail.com
Yetisi Szeged 6724 Szeged Kélvaria sgt.87/A www.yetisiszeged.hu
Sport4Kids Siiskola 2314 Hal3asztelek BOsz utca 2. www.sportforkids.hu
TESI Park 2000 Szentendre Ady Endre Gt 58/B. udvarnokig@gmail.com
Bajai Sitanoda 6500 Baja Monostori Ut www.bajasi.hu
4seasons Siiskola 1181 Budapest Bdkay-kert (Szélmalom utca 33.) www.siiskola.com
Sitechnika Dorog 2510 Dorog Iskola ut 7. www.sitechnika.hu
Szokolyai Siiskola 2624 Szokolya Liget utca
Dabasi Siiskola 2371 Dabas Palya utca 1.
Visegrad Siiskola 2025 Visegrad Panorama ut 21. (0120/8 hrsz.) www.visegradsipalya.hu
Si-Elek Sitanoda 7100 Szekszard Faluhegy diil6 sielniakarok@gmail.com
Slider Club 1028 Budapest Hidegkuti ut 296. sliderclub.hu
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